
по ОКУД 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Новоеловская средняя общеобразовательная школа" по ОКПО 
Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49а, 

т. (39159) 2-63-41 

50675766 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

На основании приказа отдела образования администрации Болыиеулуйского района «О 
внесении изменений в приказ от 15.10.2020 №166 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников» от 30.10.2020 №174 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в школе муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников среди 
учащихся 7-11 классов в соответствии с краевым графиком с 10.00 часов (приложение 1) 

2. Утвердить ответственным организатором по проведению муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в школе Бондаренко Н.В. 

3. На Бондаренко Н.В. возложить ответственность за сохранение конфиденциальности 
информации, содержащейся в заданиях, распечатку заданий муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в БД «Всероссийская олимпиада школьников», 
обеспечение организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
соответствии с краевым графиком (приложение 1) 

4. Заведующей хозяйством Буйко Л.А. обеспечить участников олимпиад питьевым режимом , 
питанием (сухим пайком), письменными принадлежностями (ручки с чёрным или чёрным 
гелевым стержнем), 

5. Согласно приложения 3 для анализа и проверки выполненных учащимися муниципальных 
заданий олимпиад включить следующих учителей: Новикову Е.Д, Баркову Т.А, Бондаренко 
Л.И, Ковалёва В.Н, Масловского В.Л, Бурдейную Л.А, Жерносек И.С. 

6. График проверки олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников, согласно приложению 6. 

Номер Дата 
01-101 03.11.2020 

OI-IO-IU 

Руководитель 

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе 

учреждения образования 
(должность) 

'М/ 

Бондаренко Л. И. 
(подпись) (фамилия и.о.) 

^ОМсхрш^о 

ТА-
j ^ ^ rMVJ л У! 

Г» "Г Г» 1 МО Л 



Приложение I 
к при кап тлела образования 

администрации Больше} луйского района 
№ 174 01 «30» октября 2020 г 

С роки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Болынеулуйском районе в 2020 i. 

Сроки проведения 
02 ноября 2020 
03 ноября 2020 
05 ноября 20_20 
06 ноября 2020 

07 ноября 2020 

I [аи менование общеобразовател ьно! о предмета 
биология 
фи жка 
литература 

15 ноября 2020 
16 ноября 2020 

17 ноября 2020 

история 
технология 
ОБЖ 
русский язык 
ас 1 рономия 
экономика 

22 ноября 2020 

23 ноября 2020 

24 ноябри 5020 
29 ноября 2020 
30 ноября 2020 
01 декабря 2020 
09 декабря 2020 

искусство (мировая художественная культура) 
экология 
немецкий я ш к 
reoi рафия 
математ ика 
фи? и ческа я кул ьтура 
право 
химия 
обществознание 
английский яшк 
Ииформажка и ИКТ 



i 1риложенне ft 
к приказу oi.ic.ia образования 

администрации Ьолыис> л> некого района 
№ 17-4 01 «30» октября 2020 i 

I рафик проверки олимпиадных заданий 

Дата проверки 
олимпиадных работ 

11аименование общеобразовательною предмета 

05 ноября 2020 
14-00 

биология 

06 ноября 2020 
14-00 

физика 

09 ноября 2020 
14-00 

литература 

10 ноября 2020 
14-00 

история 10 ноября 2020 
14-00 технология 
1 1 ноября 2020 
14-00 

ОЬЖ 1 1 ноября 2020 
14-00 русский язык 
17 ноября 2020 
14-00 

астрономия 

18 ноября 2020 
14-00 

экономика 18 ноября 2020 
14-00 искусство (мировая художественная культура) 
19 ноября 2020 
14-00 

экология 

24 ноября 2020 
14-00 

немецкий язык 24 ноября 2020 
14-00 география 
25 ноября 2020 
14-00 

математика 25 ноября 2020 
14-00 физическая кульгура 
26 ноября 2020 
14-00 

право 

01 декабря 2020 
14-00 

химия 

02 декабря 2020 
14-00 

об шее 7 во знание 

03 декабря 2020 
14-00 

английский язык 


